
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 20. – 27. 8. 2023 
 

 

Ne 
20. 8. 

20. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM 
Na poděkování za 90 let života s prosbou  
o Boží požehnání 

18:00 NPM Za Marii a Karla Růžkovy a celý rod 
  

Po 
21. 8. 

Sv. Pia X. 18:00 NPM Za Janu Sadílkovou, rody Votavů a Sadílků 

 

Út 
22. 8. 

Panny Marie 
Královny 

18.00 VOJTĚCH Na úmysl dárce 

  

St 
23. 8.  

20. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM Za Libušku a zemřelé spolupracovníky 

 

Čt 
24. 8. 

Svátek 
sv. Bartoloměje 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 
Za Františka a Anežku Douchovy, jejich 
zetě Jana a rodiče z obojí strany 

 

Pá 
25. 8.  

20. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za Luboše Radikovského 

  

So 
26. 8. 

20. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za Jiřího Krajíčka, manželku, syna a DVO 

 

Ne 
27. 8. 

21. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM Za prarodiče z obojí strany 

18:00 NPM Na úmysl dárce 

 

Ohlášky: 
o Během prázdnin se nekoná nedělní farní kavárna  
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o Probíhá sbírka na hlavní oltář – tuto (i minulou) neděli - rovněž je možno přispět do kasičky na 

bočním oltáři vlevo nebo na účet farnosti či pomocí QR kódu (na vývěsce kostela).  
Pokud se vybere více než je předpokládaná cena (100 tis. Kč), budou finance použity na opravu 
varhan na literátském kůru. Pán Bůh zaplať za Vaši štědrost a pomoc. 

o Ve středu 30. 8. navštíví naši farnost františkán P. Šebestián Pavel Smrčina – od 12:15 hod 
příležitost k osobnímu setkání na faře, od 13:30 hod mše sv. – podrobnosti na plakátku 

o V sobotu 2. 9. se koná manželské setkání – od 19 hod na faře 
o V neděli 3. 9. bude farní den – odpoledne na farní zahradě (a krátká schůzka členů pastorační rady) 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 
 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 

 

 


